大会・発表会等開催届

令和　　年　　月　　日
　　　新潟大学副学長　殿

団体名：

責任者：

責任者：

顧問教員：

　　　学部　　学年　在籍番号

電話番号

　  　学部    学年  在籍番号

電話番号

　　　学部　職名：

　　下記のとおり大会・発表会等を開催しますので，お届けします。

記

１．大会名等：

２．開催日時：

３．主　　　催：

４．後　　　援：

５．会　場　名：①会場名

                ②住所　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
                                                                                ６．参　加　者： 別紙名簿のとおり

７．添付書類： 大会の実施要項（概要が分かるもの）

●原則，大会等のスケジュール，結果及び写真は，新潟大学ホームページ「サークル大会等予定・結果」へ掲載されますのでご承知おき下さい。
●なお，大会終了後は速やかに，メール（携帯電話でも可）にて結果報告をお願いします。
結果報告先：gakusei1@ge.niigata-u.ac.jp
記入事項：①団体名，②大会名，③結果　　※写真も添付して提出をお願いします。

参 加 者 名 簿

	氏　　名
	学　部
	学年
	在籍番号
	証明

※参加届等の提出のために添付するこの名簿の個人情報は、適切に管理し、法令に基づく場合を除き、大会参加等以外の目的のために利用又は提供することはありません。